
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Skok w dal K U18 Sędzia:  KAŁUŻA Jolanta

DAUTE Heike GDR Jena (GDR) 81-08-09Rekord Świata(U18) 6.91(+1.0)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-07  10:15:01

Koniec:  23-07-07  10:45:00

1 714 Olga SZLACHTA 06-08-08 5.95 Q    KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +0.7

2 708 Lena KANICKA 07-05-15 5.73 Q PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +1.0

3 480 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 5.54 Q PB   KS Podlasie Białystok(PD) +0.8

4 733 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 5.48 q =PB   MKS Baszta Szamotuły(WP) +0.3

5 709 Zofia LOSY 07-05-08 5.36 q    KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) -0.1

6 732 Lena HENSCHKE 06-09-22 5.35 q    MKS Baszta Szamotuły(WP) +1.9

7 48 Arina STAWSKA 07-12-17 5.20     3.0MLKS Sokół Lubin(DS) +0.7

8 491 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 5.05     2.0LUKS Hańcza Suwałki(PD) 0.0

9 590 Martyna KRUCZEK 06-08-12 5.01     2.0KS Sprint Bielsko-Biała(SL) -0.1

10 673 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 4.99     UKS Miotacz Sosnowiec(SL) +0.3

461 Kinga GALIK 06-03-15 NM     MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)

I II III

5.95Olga SZLACHTA
+0.7

5.73Lena KANICKA
+1.0

5.54Gabriela RACZKOWSKA
+0.8

5.26 5.30 5.48Wiktoria KNUTOWICZ
+0.9 +1.0 +0.3

5.36 5.24 xZofia LOSY
-0.1 +0.6 +0.4

5.12 5.18 5.35Lena HENSCHKE
+0.5 +1.6 +1.9

4.82 x 5.20Arina STAWSKA
+1.0 +1.4 +0.7

5.05 5.05 xNadia DYDZIŃSKA
0.0 0.0 +0.3

4.71 x 5.01Martyna KRUCZEK
+0.0 +0.9 -0.1

4.95 4.81 4.99Paula FILIPOWSKA
+2.2 +1.4 +0.3

x x xKinga GALIK
-0.1 +0.3 +0.9

GRUPA B
Start:  23-07-07  10:15:02

Koniec:  23-07-07  10:47:00

1 819 Maja MURACH 06-05-24 5.59 Q    UKS Atos Woźnice(WN) +0.8

2 43 Julia CZUPRYŃSKA 07-08-06 5.56 Q    MKS Piast Głogów(DS) +0.6

3 68 Jagoda PYTEL 06-06-21 5.53 Q PB   WLKS Wrocław(DS) +0.5

4 188 Amelia KWIATEK 06-02-16 5.52 Q PB   ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) +0.3

5 712 Oliwia PŁONKA 06-02-25 5.34 q    KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +1.8

6 67 Martyna PAPIERSKA 06-02-13 5.34 q SB   WLKS Wrocław(DS) +0.5

7 454 Izabela SAWICKA 07-06-20 5.30     3.0KS Komunalni Sanok(PK) +0.3

8 850 Lena WÓJS 06-02-09 5.30     3.0MKS Hermes Gryfino(ZP) +0.4

9 683 Klara MILEWSKA 07-02-06 5.09     3.0KKL Kielce(SK) +0.5

10 599 Patrycja KRZESAK 07-01-04 5.07     2.0MKS Żywiec(SL) +0.1
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11 351 Paulina JAKUBIAK 07-06-21 5.05     2.0UKS LA Basket Warszawa(MZ) -0.3

820 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 DNS     UKS Atos Woźnice(WN)

I II III

5.59Maja MURACH
+0.8

5.46 5.56Julia CZUPRYŃSKA
+0.7 +0.6

x x 5.53Jagoda PYTEL
+1.7 +0.4 +0.5

5.52Amelia KWIATEK
+0.3

5.25 5.25 5.34Oliwia PŁONKA
+0.5 +1.0 +1.8

5.34 5.23 rMartyna PAPIERSKA
+0.5 +1.4

5.17 5.30 5.22Izabela SAWICKA
+0.7 +0.3 +0.5

5.00 4.94 5.30Lena WÓJS
+0.7 +0.9 +0.4

4.82 4.97 5.09Klara MILEWSKA
+0.6 -0.6 +0.5

5.07 4.98 4.98Patrycja KRZESAK
+0.1 +0.1 +0.4

5.05 5.02 xPaulina JAKUBIAK
-0.3 +0.1 +1.0

Wiktoria WĄDOŁOWSKA

Minimum do finału: 5.50

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Olga SZLACHTA 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 5.951 Q    

2 GRUPA A Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 5.732 Q PB   

3 GRUPA B Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 5.591 Q    

4 GRUPA B Julia CZUPRYŃSKA 07-08-06 MKS Piast Głogów 5.562 Q    

5 GRUPA A Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok 5.543 Q PB   

6 GRUPA B Jagoda PYTEL 06-06-21 WLKS Wrocław 5.533 Q PB   

7 GRUPA B Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 5.524 Q PB   

8 GRUPA A Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły 5.484 q =PB   

9 GRUPA A Zofia LOSY 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 5.365 q    

10 GRUPA A Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły 5.356 q    

11 GRUPA B Oliwia PŁONKA 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 5.345 q    

12 GRUPA B Martyna PAPIERSKA 06-02-13 WLKS Wrocław 5.346 q SB   

13 GRUPA B Izabela SAWICKA 07-06-20 KS Komunalni Sanok 5.30 37     

14 GRUPA B Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 5.30 38     

15 GRUPA A Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin 5.20 37     

16 GRUPA B Klara MILEWSKA 07-02-06 KKL Kielce 5.09 39     

17 GRUPA B Patrycja KRZESAK 07-01-04 MKS Żywiec 5.07 210     

18 GRUPA A Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 5.05 28     

19 GRUPA B Paulina JAKUBIAK 07-06-21 UKS LA Basket Warszawa 5.05 211     

20 GRUPA A Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała 5.01 29     

21 GRUPA A Paula FILIPOWSKA 07-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec 4.9910     

GRUPA A Kinga GALIK 06-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl NM     

GRUPA B Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice DNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja
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